
 

 

UCHWAŁA NR III/18/2024 

RADY GMINY CHODZIEŻ 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy głazowi narzutowemu, uznanemu za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 609) oraz art. 44 ust 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1336 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanowionemu uchwałą Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 14 maja 1975 r.  

w sprawie uznania za pomniki przyrody ( Dz. Urz. Wojewódzkiej Rady Narodowej nr 12 poz. 130) głazowi 

narzutowemu, znajdującemu się w oddziale 92a Leśnictwa Karczewnik na działce ewidencyjnej nr 8130, 

stanowiącej własność Nadleśnictwa Podanin współrzędne geodezyjne X: 570254.34, Y: 356714,66, wpisanemu 

do Centralnego Rejestru Form Ochrony Przyrody pod numerem: PL.ZIPOP.1393.PP.3001032.25, nadaje  

się nazwę – Chata Gontyny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodzież. 

§ 3. Uchwała wchodzie w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Ewa Śliwińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 5853


		2024-06-27T10:57:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




